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

VILA DALVA - RUA PROFESSOR NIXON - EM FRENTE AO CAMPÃO:  Sala
comercial com 01 wc social, cerca 25m2. Aluguel: R$ 600,00   Ref.: 1475344

AVENIDA FRANCISCO FELICIANO PEREIRA - ESQUINA C/ AV. ENG. WA-
SHINGTON MARTONI: Barracão Comercial para locação, ótima localiza-
ção, sendo 480 m². Aluguel R$ 3.700,00 Ref.: 1495445

CENTRO - AV. MONSENHOR MANCINI: Ponto Comercial no centro  200m²
com 02 banheiros. Ótima localização. Aluguel R$ 4.000,00 Ref.: 1495447

www.ceciliacorretoradeimoveis.com.br
98868-3298868-3298868-3298868-3298868-32111117 WHA7 WHA7 WHA7 WHA7 WHATTTTTSSSSSAPPAPPAPPAPPAPP

e-mail: sergi.magalhaes@bol.com.br

SERGIO MAGALHÃES

Há uma estranha calmaria na F1 em plena
8ª etapa do campeonato. Talvez pelo compor-
tamento gentil de Charles Leclerc que ainda não
encontrou nenhum motivo para bater de frente
com Max Verstappen. Talvez porque o próprio
Verstappen também não teve nenhuma razão
para se irritar com Leclerc.

Embora os dois briguem pelo título, talvez
falte a Leclerc um pouco de veneno para in-
cendiar a disputa. Há um respeito muito gran-
de e lealdade até aqui entre os dois, o que não
era o caso no ano passado quando Hamilton e
Verstappen eram os protagonistas da disputa.

Verstappen lidera o campeonato com 125
pontos contra 116 de Leclerc, mas a bola da
vez é Sergio Pérez que há duas semanas ven-
ceu o GP de Mônaco e chaga de contrato re-
novado com a Red Bull até o final de 2023 ao
local onde no ano passado venceu sua primei-
ra corrida com a atual equipe.

Pérez é o 3º colocado e está apenas 6 pon-
tos atrás de Leclerc, e há 15 do líder do cam-
peonato e companheiro de equipe, Verstappen.
O mexicano só não pontuou na abertura do
campeonato, no Bahrein, e sua temporada só
não é mais regular que a de George Russell, 4º
colocado com a Mercedes que terminou todas
as corridas até aqui entre os 5 primeiros colo-
cados.

Mas para quem gosta de ver fogo no par-
quinho, o circuito urbano de Baku é uma boa
pedida na F1. Embora o Azerbaijão seja novo
no calendário, a maioria de suas corridas foi
caótica e com algumas tretas, como a de Vettel
e Hamilton em 2017, quando o alemão perdeu

Estranha calmaria
F1

IMÓVEIS
Corretor Alziro Freitas de Camargo

Creci 14167
(Vivo 35-9.9915-1593)  -  (Claro 35-9.8417-3949) (TIM  35-9.9157-3385 - Whatsapp)

PREÇOS LOTES
R$ 1.000.000 Área comercial, localizada emavenida com grande

movimento, 2000m2
R$ 32 mil Terreno Jd Hortênsias,  murado de três lados,

180m2, rua asfaltada
R$ 35 mil Lote Jd das Hortênsias, murado nos fundos, 200m2,

rua asfaltada.
R$ 65 mil Terreno Jd Diamantina 160m2, dois lados murados,

rua asfaltada

PREÇOS R U R A I S
R$ 55 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de

2.250,00m2
R$ 130 mil 02 Chácaras Cond Cachoeira com 2250m2 cada,

total 4500m2.
R$ 250 mil  Chácara Cond Cachoeira, casa com 02 qtos, sala,

cozinha, banheiro, fogão à lenha, forno, árvores
frutíferas, área de 2.250,00m2

R$ 210 mil Sítio com 1,5 Alqueires, estrada sentido Antinha,
próximo de S.S.Paraíso, rico em água

PREÇOS RESIDÊNCIAS
R$ 78 mil Casa Bairro São Judas, 02 qtos, sala, cozinha e

banheiro, forro de PVC, terreno com 200m2
R$ 90 mil Casa Jd Itamarati, 03 qtos, sala, cozinha e

banheiro, laje, terreno 260m2
R$ 95 mil Casa Bairro Sassafras, 03 qtos, sala, cozinha,

banheiro, lavanderia e garagem coberta
R$ 100 mil Casa Vila Helena, 03 qtos, sala, cozinha, banheiros

soc., lavand COB,
R$ 105 mil Casa Bairro Sassafras, 03 qtos, sala, cozinha,

banheiro social, garagem coberta, lavanderia.
R$ 110 mil Casa Res Morumbi, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro

social, terreno 260m2
R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha,

banh soc, lavand.cob, garagem div. Autos, terreno
250m2.

R$ 120 mil Casa Lot. São sebastião, 02 dormit, sala, cozinha,
banh soc, lavand.cob, garagem, terreno 180m2.

R$ 165 mil Casa MCMV Jd Diamantina, 02 qtos, sala, cozinha,
banh.social, garag

R$ 160 mil Casa MCMV Villa Verde, 03 qtos, sala, cozinha,
banh.social, garag

R$ 160 mil Casa Lot.São Sebastião, 02 qtos, sala, cozinha,
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